UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /SGDĐT-GDTrH

V/v tham gia Giải vô địch Taekwondo

học sinh, sinh viên toàn quốc năm 2023

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường trung học phổ thông;

- Hiệu trưởng trường phổ thông có nhiều cấp học;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên quận, huyện.

Căn cứ Văn bản số 688/BGDĐT-GDTC ngày 23/02/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc tham gia Giải vô địch Taekwondo học sinh, sinh viên toàn quốc

năm 2023 (có văn bản đính kèm);

Căn cứ Văn bản số 12/VTF-HTTHSVN-HTTĐHCN ngày 16/02/2023 của

Liên đoàn Taekwondo Việt Nam, Hội Thể thao học sinh Việt Nam, Hội Thể

thao Đại học và Chuyên nghiệp Việt Nam về việc hướng dẫn Điều lệ Giải vô

địch Taekwondo học sinh, sinh viên toàn quốc lần thứ I năm 2023 (có văn bản

đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo quận,

huyện, các trường trung học phổ thông, trường phổ thông có nhiều cấp học,

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên quận, huyện (gọi tắt là

đơn vị) tạo điều kiện để các học sinh - vận động viên của đơn vị được tham dự

Giải Vô địch Taekwondo học sinh sinh viên toàn quốc lần thứ I năm 2023 khi

phụ huynh và học sinh có nguyện vọng, đồng thời cam kết hoàn thành chương

trình học tập theo quy định.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT; GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-03-02T11:11:17+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-02T15:28:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-02T15:28:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-02T15:28:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-02T15:28:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!